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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

CSI 3*/1* MEGEVE 2023 18-juil.-2023 - 23-juil.-2023

=X

= F Résultats / Results Coeuir
Taggae® CSI3* PRIX COEUR VANESSA 1m40 VANESSA

N°: 4 - Number of Entries: 54

19-juil.-23 Une manche bareme A temps différé Number of Started: 52

Prize money / Montant des gains : 6 515 EUR

Number of Placed : 13

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer

e/Pére de
Mére/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

Prize

EUR

GBR gﬁ

2

FRA I l
3

FRA I l
4

FRA I I

LIE -

6
FRA II

7
FRA II

8
FRA II

[92] GOTCHA
M/SBS/Grey/2012/FULL
MONTY/CORLANDA VD
KETSE/CORLAND/Willy
MATTON/BVBA MATTON
INVEST 99 (FRA)

[23] CASTLEFORBES BET
F/ISH/Grey/2011/QUICK
STAR/LUBIE DE
SAUSSAY//Georgina
FORBES/Lady Georgina Forbes

[52] DIOR DU BANNEY
F/SF/Bay/2013/KANNAN/FLORE
DU BANNEY/OLISCO/EARL
ELEVAGE DU BANNEY/E.A.R.L.
ELEVAGE DU BANNEY

[83] NIKIAS LIGIE V.V.
H/BWP/Black/2013/I'M SPECIAL
DE MUZE/LIGIE/ROYAL
FEU/llan FERDER/Evvelyne Van
Vreckom

[100] GOLDEN LADY
F/KWPN/Bay/2011/CASSINI
GOLD/IEAPOSTARA D./SAN
PATRIGNANO
MISTER/H-JUMPING SA/

[84] CHERI LADY
F/SF/Other/2012/QUAPRICE
BOIMARGOT QUINCY/UBAYE
DE LA ROQUE/LIMBO/E.A.R.L.
ECURIE PAULINE
GUIGNERY/Annie FOURNIER
27490 AUTHEUIL
AUTHOUILLET (FRA)

[147] LATINA G
F/BWP/Grey/2011/DER SENAAT
111/CALYPSO/CALINO/S.AR.L.
HORSE INVEST/M. Walter
HEINEN 99 (FRA)

[160] GL EVENTS VENIZI
F/SF/Bay/2009/DIAMANT DE
SEMILLY/PERLE DE
FELINES/QUICK STAR/E.AR.L.
ECURIE PERREAU ET FILS/M.
CLAUDE PERREAU,MME
CHANTAL PERREAU, VOUGY
(FRA)

[133] DULCINEE DE KERGL

m Marine MAUCLERT

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

2 - Skye HIGGIN

46 - Nicolas BOST

26 - Paul DELFORGE

31 - Alexis GOULET

30 - Jennifer HOCHSTADTER

12 - Pauline GUIGNERY

44 - Jean Luc MOURIER

34 - Olivier PERREAU

20 - Charlotte MCAULEY

0 32,14

0 32,35

0 32,90

0 33,20

0 33,21

0 33,44

0 33,67

0 33,93

0 34,05

0 32,14

0 32,35

0 32,90

0 33,20

0 33,21

0 33,44

0 33,67

0 33,93

0 34,05
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1625,

1 300,

975,00

650,00

455,00

357,50

260,00

195,00

195,00

18:04




Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 4 -

19-uil.-23

Prize money / Montant des gains : 6 515 EUR

Une manche bareme A temps différé

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

54
52
13

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time | Pen.

Time

EUR

|
SWE -

10
FRA I I
11
FRA I l

12
FRA I I

13
FRA I l

14

GBR gﬁ

15

FIN - o

16

sul

17

|} s—

GRE ==

18

USA E

19
FRA I l

F/SF/Grey/2013/MYLORD
CARTHAGO/SHANA DE
KERGLENN/DIAMANT DE
SEMILLY/S.C.E.A. LA
TUILIERE/

[106] FAYLINN DE FONDCO
F//Bay/2015/LANDO/AILANAH

DE FONDCOMBE/DIAMANT DE
SEMILLY/Philippe PREVOST/

[103] CASANOVA D'ANBE
H//Chestnut/2012/JARNAC/FRE
E VOLE/POLACK ll/Jerome
HUREL, S.A.R.L. AR TROPIG/

[78] DALOU DU FOREZA
H/SF/Bay/2013/BALOU DU
ROUET/IXELLE IXE/NIDOR
PLATIERE/S.C.E.A. ECURIE DE
L'ENCLOS/Jerome AGUETTAZ
73170 ST JEAN DE CHEVELU
(FRA)

[33] CETHYS DE VERNA
H/SF/Bay/2012/KANNAN/OCEA
NE DE VERNAY/AIRBORNE
MONTECILLO/E.U.R.L. LOIC
MORDASINI/

[7] AKITO VON ROCHERAT
M/ZANG/Bay/2015/ARKO

II/LUNA BLESSE
VAN'TASSCHAUT/NUMERO
UNO/Aston SEAN, Edgar
STOFFELS/Stoffels Edgar

[129] DIEGO DE TOSCAN
H/SF/Other/2013/QUITE
CAPITOL/FANNY DU
MURIER/LAUDANUM/Philippe
ROZIER/

[21] LEXICON Il VAN'T RO
H/BWP/Chestnut/2011/LEXICON
/IKEA VAN'T
ROOSAKKER//Anne-Lise
MUMENTHALER MULLER/

[167] BRANDY SUGAR SK
M/SBS/Bay/2007/NABAB DE
REVE/BRAVE SUGAR
Z/BALOUBET DU ROUET/Stefan
Bruno Pop/STAL T KLEIN
BROEK

[98] ORIGI DE TIJI
M//Other/2014/ELVIS TER
PUTTE/RIANNE DU
BRIOT/NONSTOP/CHATWOOD
FARMS LLC/

[74] VAN KILMOR
H/EBHA/Bay/2009/VALENTINO
240/KATERINA/KOTRAK/E.U.R.
L. ROBERT MICHEL/E.a.r.l. RP.
PYCE 99 (FRA)

m Marine MAUCLERT

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

14 - Ines JOLY

28 - Jerome HUREL

7 - Julien GONIN

18 - Brice BRASSART

40 - Chloe ASTON

29 - Maiju MALLAT

36 - Arnaud-Philippe BONVIN

1 - Selini POPP

48 - Nicolette HIRT

10 - Clement FREREJACQUES

(0/2)

(4/0)

34,16 0

34,18 0

34,99 0

35,18 0

35,81 0

36,12 0

38,64 0

44,05 0

43,46 2

32,91 4

Page 2/6

34,16

34,18

34,99

35,18

35,81

36,12

38,64

44,05

43,46

32,91

162,50

162,50

162,50

15,00
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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 4 -

19-uil.-23

Prize money / Montant des gains : 6 515 EUR

Une manche bareme A temps différé

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

54
52
13

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer

e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

20
ITA l I
21
FRA I I
22

sul

23
FRA I I

24
ITA l I

25
FRA I I

26

IRL I

27
FRA I I

28
FRA I I

29
FRA I I

30

[45] CHAPPEAU IMOO Z
M/ZANG/Bay/2015/COMME IL
FAUT/AGASSI
IMOO//PALOMBINI MARIA
STEFANI/

[186] J'ADORE
F//IBay/2014/CARAMBOLE/CER
EEDOM VDL/CHIN
CHIN/E.A.R.L. ELEVAGE DES
LILAS/

[110] POLLUX DE MUZE Z
M/ZANG/Bay/2011/PLOT
BLUE/FUGA DE
MUZE/CALATO/Yannick
JORAND/

[29] DANDY DE FUYSSIEU
H/SF/Bay/2013/AIR
JORDAN/MANILLE DES
FORETS/ROYAL FEU/S.C.EA.
HARAS DE FUYSSIEUX/S.c.¢.a.
HARAS DE FUYSSIEUX 38890
MONTCARRA (FRA)

[161] ANTINA V'T MERELSN

F/ZANG/Bay/2012/ARKO
II/GALANTHIS W VH
MERELSNEST/LORD
Z/R&amp;H Horses AB/Stoeterij
‘T Merelsnest BVBA

[20] IBERLINA T
F//Black/2013/UP TO
DATE/OBERLINA
T/BURGGRAAF/E.A.R.L.
ECURIES NICOLAS BODIN/

[136] ESMERALDA DE HU
F/ZANG/Bay/2013/ELDORADO
DE HUS/PASSIONATA
II/LAVALETTO/S.n.c. MCAULEY,
E.A.R.L. GRANDJEAN, SARL
EQUO/S.a.r.l. HARAS DE HUS
44390 PETIT MARS (FRA)

[177] ESPRI DU FIGUIER A
M//Grey/2014/UPSILON/POMON
E DU FIGUIER/RYON
D'ANZEX/Yasmina COFFINEAU/

[154] FAVE D'AUTHUIT
H/SF/Other/2015/WINDOWS VH
COSTERSVELD/QUEEN
D'AUTHUIT/KANNAN/SARL
ECURIE N. PAILLOT/

[16] CAN THO D'AUNOU
H/SF/Chestnut/2012/VAUBAN
DE STE HERMELLE/DIRKA DE
REVEL/PAPILLON
ROUGE/OBERSON CONSEILS
ET SERVICES, PHILIPPE
BERTHOL AGR/J. Levallois

[193] FARENHEIT DE BEA

m Marine MAUCLERT

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

54 - Simone COATA

23 - Lalie SACLIER

52 - Yannick JORAND

33 - Geoffroy BOURET

5 - Antonia Vita PINARDI

8 - Nicolas BODIN

50 - Mark MCAULEY

43 - Olivier ROBERT

39 - Nicolas PAILLOT

38 - Charles BERTHOL

17 - Florence SCHWIZER-SEYDOU

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

35,13

36,46

37,05

37,82

39,10

40,28

40,37

40,62

40,76

41,86

43,62

4 35,13

4 36,46

4 37,05

4 37,82

4 39,10

4 40,28

4 40,37

4 40,62

4 40,76

4 41,86

4 43,62
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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 4 -

19-uil.-23

Prize money / Montant des gains : 6 515 EUR

Une manche bareme A temps différé

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

54
52
13

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Phase 1

Phase 2 Total

Prize

Pen.

Pen. | Time | Pen. | Time

EUR

Ssul

31
ITA l I

32

EGY =

33
FRA I l

34

sul
35

FRA I I
36

Ssul
37

FRA I I

38
FRA I l

39
FRA I I

40

M/SF/Bay/2015/DIAMANT DE
SEMILLY/HANNAH H/CASSINI
I/Eric LEVALLOIS/LEVALLOIS
Eric

[163] CHACCO'S LAWIT
H/OS/Bay/2015/CHACCO-BLUE/
INozar sas/

[66] CLARIMA 8
F/HOLST/Bay/2012/URIKO/VIKT
ORIA I/CLEARWAY/Mohamed
EL NAGGAR/VOLLERSEN
JOHANN

[173] DRAGON BOY D'IC
H//Bay/2013/VAGABOND DE LA
POMME/URLINE DE
MUZE/CASH/Sophie
NICINSKI/E.a.r.l. HARAS D' ICK
27260 ST SYLVESTRE DE
CORMEILLES (FRA)

[199] ICI PARIS CH
F/IKWPN/Grey/2013/MYLORD
CARTHAGO*HN/WALESKA
K/SHERATON/Silvia
LANIG/C.Hemme

[50] EXCALIBUR DE HUS
H/ZANG/Other/2013/ELDORAD
O DE HUS/CAFE
CREME/CREVE COEUR/SC DU
HARAS DE REUX/

[191] CHRISTINA
F/CH/Bay/2013/CASSIRADO/CA
SSANDRA/CORMINT/Brigitte
SCHREIER, Kurt
SCHREIER/Werner Lithi

[95] OVITA VD BISSCHO
F/BWP/Bay/2014/MARIUS
CLAUDIUS/EVITA VAN'T
ROOSAKKER/NABAB DE
REVE/Coralie MAITRE/

[36] EASY
F//Chestnut/2014/SIWING DE
TRIAVAL/BOOGUIE
NIGHT/BALOUBET DU
ROUET/Richard BREUL/

[128] ULLOA DU TREFLE
F/SF/Other/2008/SHERATON
(NL) KWPN/FLORINE DES
CHAMPS SF/DOUBLE
ESPOIR/Fabrice MACHET/M.
AYMERIC MERAND,MME
EVELYNE MERAND, STE
MARIE DU MONT (FRA

[182] GENESIS

m Marine MAUCLERT

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

41 - Riccardo PISANI

6 - Mohamed EL NAGGAR

15 - Alexandre REUMAUX

19 - Stella TRUMPI

25 - Alexandre DE ROTHSCHILD

49 - Pius SCHWIZER

13 - Severin HILLEREAU

11 - Richard BREUL

47 - Noemie MACHET

16 - Isabel ROTH

(410)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

8 3427 | 8
(8/0)

34,27

8 3941 | 8
(8/0)

39,41

4 4094 | 8
(4/0)

40,94

4 4278 | 8
(4/0)

42,78

8 4393 | s
(8/0)

43,93

4 44,00 8
(4/0)

44,00

4 4412 | 8
(4/0)

44,12

4 4422 | 8
(4/0)

44,22

9 4552 | o9
(8/1)

45,52

8 42,71 10 42,71
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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 4 -

19-uil.-23

Prize money / Montant des gains : 6 515 EUR

Une manche bareme A temps différé

Number of Entries: 54

Number of Started: 52

Number of Placed : 13

Cl./Rank | Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen.

Time

Prize

EUR

USA E H/KWPN/Bay/2011/ELDORADO
VD ZESHOEK/BUMINKA
B/ODERMUS/NEIL JONES
EQUESTRIAN, INC/M. VAN
DIJK, LEMELERVELD (NED) /
H.J.H. BONENKAMP, DALFSEN

(

41 [71] FIGA DE GREE
FRA I I F//Other/2015/WINDOWS VH
COSTERSVELD/VIANA DE
GREE/DIAMANT DE
SEMILLY/Lorenzo D'ANNA/

42 [189] EXTRA DE FOUGNAR
FRA I l H//Bay/2014/KALASKA DE
SEMILLY/SANSAS
PLATIERE*FOUGNARD/GENTL
EMAN PLATIERE/E.AR.L.
ELEVAGE DES LILAS/

43 [44] HOLLY DEL RILATE
ITA I I F/HOLST/Grey/2015/Q-VERDI/D-
CASSIRANA DEL

RILATE/CASSINI
I/ALLEVAMENTO RILATE SS
AGRICOL/

44 [155] COLMARA
FRA I I F/OS/Grey/2013/CALMANDO
3/CHARLOTTA/CASHMAN/Gian
Battista LUTTA/Marga Petersen

45 [144] HAPPY LA VIE
EGY = H/KWPN/Bay/2012/NAMELUS
R/SIEKA/MERMUS R/Ahmed
MOHSEN/

46 [89] EDONNA D'UDINE
FRA I l F/SF/Bay/2014/VIGO
CECE/DONATELLA DE NIKE'S
HOF/SIRE MAJOR DE LA
COUR/NORMANDIE
CONNECTION LTD, OLD
STATION EQUESTRIAN L/

47 [118] JUST DO IT V.E.
GBR l.'L'- H//Bay/2014////Elisha SIMMONS/

48 [61] CARTHAGE DU LOZO
sul H/SF/Chestnut/2012/MYLORD
CARTHAGO*HN/NET STELLA
DU LOZON/QUICK
STAR/Jean-Pierre
FASEL/Vignaud Laurent

49 [149] ELIOTH DE LA LAND
ISR 1 | M//Other/2014/NORWAY DE LA
LANDE/KILIE DE LA
LANDE/THEO TOP/Nina
VILMINOT/

50 [54] FETICHE DU CORTY
FRA I I F//Other/2015/KANNAN/ANGEL
E DE KREISKER/BALOUBET
DU ROUET/Didier BOUCHET/

m Marine MAUCLERT

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

45 - Arnaud FONTENELLE

42 - Lolita SACLIER

24 - Luca COATA

3 - Margot PALATSI

35 - Ahmed Elsayed MOHSEN

53 - Marie HECART

9 - Izac KETTERIDGE

32 - Romain DUGUET

37 - Robin MUHR

51 - Damien DEMAISON

(0/2)

(8/0)

(4/0)

(4/1)

(8/0)

(4/0)

16
(16/0)

(8/0)

12
(12/0)

12
(12/0)

(4/0)

(4/4)

(8/0)

14
(12/2)

15
(12/3)

9
(4/5)

20
(8/12)

(8/1)

33,37

37,67

39,78

48,93

41,81

46,51

47,66

49,79

56,88

45,75

12

12

12

12

13

14

15

17

24

25

33,37

37,67

39,78

48,93

41,81

46,51

47,66

49,79

56,88

45,75
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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 4 -

19-uil.-23

Une manche bareme A temps différé

Prize money / Montant des gains : 6 515 EUR

Number of Entries: 54
Number of Started: 52

Number of Placed : 13

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mére/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Phase 1

Phase 2 Total

Pen.

Pen. | Time | Pen. | Time

Prize

EUR

51
FRA I I

52

GBR Ela

NP
FRA I I

N

P
FRA II

[771 JABUCA BOMB VM
F//Bay/2014/DORTMUND
HS/FALONY/CARDENTO/David
GIFFON/Jan van Meever

[64] OSCAR-A
H//Bay/2014/HARLEY/JONKA-A/
CARDENTO 933/Sameh EL
DAHAN (10021793), Joanne
SLOAN-ALLEN (100/

[59] OXANNA VAN DE FR
F//Other/2014/VIGO
D'ARSOUILLES/ELIARDO
L/DIARADO/Axel DELORD/

[132] BRISBANE DES SAL
H/SF/Bay/2011/KANNAN/LEITH
A DES SALINES/GALOUBET
A/Richard PIPINO/Paul

GUERLIN 80860 PONTHOILE
(FRA)

Dos: 4 - David GIFFON

Dos: 21 - Sameh EL DAHAN

Dos: 22 - Romain DREYFUS

Dos: 27 - Lucie MARTINOT

(4/0)

NS

NS

28 64,66 | 28
(8/20)

64,66

26 62,77 | 30
(8/18)

62,77

NS NS

NS NS

m Marine MAUCLERT
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